
Licenciatura

Engenharia Informática

Tecnologias de Informação

Nome	
Raquel Alexandra Moleira Domingos
Robert Pavel Morosan
Catarina Camacho Lima
André Filipe dos Santos Silva

Ano Curricular
1º
2º
3º
3º

Nome
Carolina Alexandra Adriao Salvado
Tiago Gonçalves Teodoro
Maria Madalena Macedo Vieira

Ano Curricular
1º
2º
3º

Mestrado

Doutoramento

Nome
Alexandre Filipe dos Reis Coelho
Joana Filipa Barros Valente
Diogo de Oliveira Lopes
Daniel José Lopes de Almeida Santos
Miguel Tomás Cabrita Santana

Curso
Bioinformática e Biologia Computacional

 Ciência de Dados
Engenharia Informática

Informática
Segurança Informática

Média
18,45
18,10
17,00
17,00

Média
16,55
17,70
16,20

Média

Nome
Pedro Simões Ruas

Curso
Informática

18 ,15
18,80
17,30
16,10
16,80

Prémios Maxdata
Melhores alunos nos cursos de Informática em 2020/2021


